2.3.5.5.01 Plástico 29,476.40

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,976.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,179,662.52

2.3.9.8.02 Accesorios 12,001.12

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 14,891.60

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 255,991.56

Total 1,500,000.00

**Un  millon quinientos   mil  con 00/100 (1,500,000.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0218.01.0001.4349-Versión 1 1,500,000.00

Monto de Compromiso
13/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132341686 Electroconstrucont, SRL 1,500,000.00

Total 1,500,000.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: